



## Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż termin składania ofert został przedłużony do 9 grudnia 2020 roku godz. 10.00.

W odpowiedzi na zapytania do emisji obligacji informuję:

1. Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, proszę podać nazwę oraz branżę w której działają):  
Odpowiedź: Urząd Miasta oraz jednostki podległe – budżetówka, PANATTONI PARK MYSŁOWICE– branża logistyczna, ALINOX – branża – dystrybucja metali i wyrobów z tworzyw sztucznych, CA Designer Engineering Sp. z o.o. – projektowanie i produkcja oprzyrządowania spawalniczego, Firma Grupa Żywiec SA - spółka giełdowa zajmująca się produkcją piwa, MPWiK Sp. z o.o.– wiodący dostawca usług w zakresie gospodarki wodno – ściekowej.
2. Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli tak, należy podać nazwę strefy,):  
Odpowiedź: Na terenie JST nie funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej
3. Czy JST jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala (jeżeli tak, prosimy podać nazwę ZOZ/szpitala ):  
Odpowiedź: JST jest organem założycielskim SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonja w Mysłowicach
4. Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)  
Odpowiedź: NIE
5. Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp. (jeżeli tak, należy wymienić główne placówki tego typu):  
Odpowiedź: NIE
7. Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)  
Odpowiedź: NIE
8. Jaka jest struktura dochodów za ostatni rok(2019) w podziale na dochody własne, dotacje i subwencje?  
Odpowiedź: tabela 1

Wyszczególnienie	Wykonanie na 31.12.2019r.	Struktura
1	2	3
<b>Dochody razem</b>	<b>429 302 483,65</b>	<b>100,00</b>
Dochody własne	257 871 054,48	60,07
Subwencje	71 481 047,00	16,65
Dotacje celowe z budżetu państwa	99 810 762,18	23,25

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	139 619,99	0,03
--	------------	------

9. Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)?  
Odpowiedź: NIE
10. Czy JST jest uczestnikiem związku międzygminnego, jeżeli tak to którego?  
Odpowiedź: Górnśląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Śląski Związek Gmin i Powiatów, Związku Miast Polskich

Dodatkowo:

- Prosimy o informację/zestawienie o wyemitowanych papierach wierzycielskich (w tym obligacji) wg stanu na dzień 30/09/2020r.

- Prosimy o informację/zestawienie na temat funkcjonujących kredytów, pożyczek także pozabankowych wg stanu na dzień 30/09/2020r.

Odpowiedź łącznie do punktu 1, 2 i 5 (tabela 2):

#### Zadłużenie Miasto Mysłówice na dzień 30.09.2020 roku

Lp.	Kredyt/ emisja obligacji/ kwota pierwotna	Data udzielenie kwoty pierwotnej	Zadłużenie na dzień 30.09.2020r.	Data ostatecznej spłaty	Sposób zabezpieczenia	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
1	2	3	4	5	6	7
	<b>KREDYTY W BANKACH KOMERCYJNYCH</b>					
-	Kredyty krótkoterminowy w ING Bank Śląski S.A. (kwota 6.000.000,00 zł) na finansowanie przejściowego deficytu w 2020 roku	03.07.2020	<b>6 000 000,00</b>	31.12.2020	weksel in blanco	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
-	Kredyt w Nordea Bank Polska S.A. w kwocie 17.500.000,00 zł na lata 2011-2021 zgodnie z Uchwałą Nr VI/55/11 Rady Mysłówice z 27.01.11r.- następca prawny PKO BP S.A.	18.03.2011	<b>1 829 280,00</b>	25.02.2021	weksel in blanco	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
	<b>OBLIGACJE</b>					
-	Nordea Bank Polska S.A.- Emisja obligacji na okres 2011-2022 w wysokości 21.100.000,00 zł zgodnie z URM Nr XVIII/290/11 z dnia 29.09.11r.- następca prawny PKO BP S.A.	07.12.2011	<b>21 100 000,00</b>	08.12.2030	-----	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
-	PEKAO S.A.- Emisja obligacji na lata 2013-2026 w wysokości 42.100.000,00 zł zgodnie z URM Nr XLVIII/901/13 z dnia 18.11.13r.	20.03.2013	<b>41 100 000,00</b>	31.12.2029	-----	Zobowiązani a obsługiwane terminowo



-	ING Bank Śląski S.A.- Emisja obligacji na lata 2015-2026 w wysokości 15.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr XIII/199/15 z dnia 24.09.15r.	18.12.2015	15 000 000,00	28.12.2026	-----	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
	PEKAO S.A.- Emisja obligacji na lata 2018- 2031 w wysokości 10.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr II/19/18 z dnia 29.11.18r.	27.12.2018	10 000 000,00	28.12.2031	-----	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
	PKO BP S.A.- Emisja obligacji na lata 2018- 2031 w wysokości 10.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr II/19/18 z dnia 29.11.18r.	21.12.2018	10 000 000,00	25.11.2031	-----	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
<b>WYKUP WIERZYTELNOŚCI</b>						
-	Wykup wierzytelności (bank ING Bank Śląski S.A.)	16.11.2016	586 899,99	31.12.2020	weksel in blanco	Zobowiązani a obsługiwane terminowo
<b>RAZEM:</b>			<b>105 616 179,99</b>			

- Prosimy o informację o udzielonych przez jednostkę gwarancjach i innych zobowiązaniach - NIE DOTYCZY,

- Prosimy o informację o akcjach, udziałach jakie posiada JST w innych podmiotach ( wartości w procentach),

Odpowiedź: tabela 3

**Wykaz spółek prawa handlowego z udziałem Gminy Miasto Mysłowice - stan na dzień 2.12.2020 r.**

L.p.	Nazwa Spółki	Udział w kapitale zakładowym Spółki [ % ]
1.	Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 41-404 Mysłowice ul. Fabryczna 10	100
2.	Zakład Oczyszczania Miasta Sp z o.o. 41-400 Mysłowice ul. Stadionowa 11	100
3.	Śląskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 41-400 Mysłowice ul. Kołłątaja 8/E	75,81
4.	Tramwaje Śląskie S.A. 41-506 Chorzów ul. Inwalidzka 5	0,634
5.	Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A. 40-161 Katowice Al. Korfantego 38	0,0175

- Czy JST występuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelności w ramach faktoringu lub forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu? –

Odpowiedź: JST występuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelności - tabela 2, natomiast nie korzysta z leasingu

- Prosimy o informację czy JST udzieliła poręczeń, jeśli tak to komu, na jaką kwotę i na jaki okres?.

Odpowiedź: Tabela 4

PORĘCZENIA UDZIELONE PRZEZ MIASTO MYSŁOWICE NA DZIEŃ 30.09.2020 R.

Lp.	Dla	Kwota udzielonego poręczenia łącznie	Wysokość poręczenia wg stanu na dzień 30.09.2020r.	Data udzielenia poręczenia	Okres poręczenia
1	MPWiK Sp. z o.o. w Mysłowicach	59 062 042,58	39 105 009,45	02.03.2007r.	2007 - 2029
2	MPWiK Sp. z o.o. w Mysłowicach	50 489 819,00	22 695 716,00	18.09.2008r.	2008 - 2025
3	MPWiK Sp. z o.o. w Mysłowicach	496 500,00	269 760,00	16.09.2014r.	2014 - 2026
4	MPWiK Sp. z o.o. w Mysłowicach	386 700,00	199 974,00	16.09.2014r.	2014 - 2026
5	MPWiK Sp. z o.o. w Mysłowicach	38 687 000,00	38 687 000,00	31.08.2020r.	2020 - 2032
<b>RAZEM</b>		<b>149 122 061,58</b>	<b>100 957 459,45</b>	-	-

Opinie RIO:

- o możliwości sfinansowania deficytu 2020 (wynikający z uchwały) – NIE DOTYCZY,

- o planowanej kwocie długu 2020 – odpowiedź zawarta w zaproszeniu w załączniku nr 3, strona 16, pkt 2,

- do projektu WPF oraz Budżetu 2020 – dołączone załączniki,

- do wykonania 2017, 2018 oraz za 2019r. – lata 2017,2018 – dołączone załączniki, za 2019 rok – odpowiedź zawarta w zaproszeniu w załączniku nr 3, strona 16, pkt 6

- Jeśli są już opinie RIO na 2021 to też proszę udostępnić – Jeszcze nie posiadamy

- Prosimy również o możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanymi podpisami

Odpowiedź: Ofertę można przesłać w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanymi w formie zaszyfrowanej (strona 7, rozdział IX. pkt 4)

- Sprawozdania RBN, RBND, RB28S, RB27S, RBZ za 2017,2018, 2019r. oraz za III kw.2020r. – odpowiedź dotycząca roku 2019 oraz 2020 jest zawarta w zaproszeniu – w załączniku nr 3, strona 15, pkt 2. Sprawozdania za rok 2017 i 2018 zostaną dołączone do odpowiedzi

Pytanie: informacji czy Miasto posiada kredyt w rachunku bieżącym, jeśli tak to w jakim banku, jaki jest jego limit, jakie było jego wykorzystanie i do kiedy on obowiązuje (wg stanu na 30.09.2020 r.),

Odpowiedź: Miasto posiada kredyt w rachunku bieżącym, w banku ING Bank Śląski SA, z limitem 15.000.000 zł, obowiązuje do 31.12.2020r., na dzień 30.09.2020r. nie wykorzystany.

Pytanie: zestawienia zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji i innych zobowiązań na dzień 30.09.2020 r. z wskazaniem nazwy instytucji, daty udzielenia, kwoty pierwotnej, kwoty zadłużenia na 30.09.2020 r., daty ostatecznej spłaty, sposobu zabezpieczenia wraz z adnotacją, że te zobowiązania są obsługiwane terminowo,

Odpowiedź: tabela 2

Pytanie: informacji w jakich spółkach Miasto posiada co najmniej 20% akcji lub udziałów oraz proszę o przesłanie bilansu oraz rachunku zysków i strat za 2019 r. dla tych spółek,

Odpowiedź: Miasto posiada w trzech spółkach co najmniej 20% udziałów tj. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Mysłowicach, Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o. w Mysłowicach, Śląskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. Bilanse oraz rachunki zysków i strat za 2019 roku tych spółek zostaną dołączone w odpowiedzi

Pytanie: bilansu oraz rachunku zysków i strat za 2019 r. dla SP ZOZ Szpitala nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonია w Mysłowicach,

Odpowiedź: dołączone załączniki

Pytanie: informacji o udzielonych poręczeniach wg stanu na 30.09.2020 r. (komu zostały one udzielone, w jakiej kwocie i do kiedy),

Odpowiedź: tabela 4

Pytanie: sprawozdań Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z, Rb-NDS i Rb-Z SP ZOZ za III kwartał 2020 r.,

Odpowiedź: Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z, Rb-NDS jest zawarta w zaproszeniu – w załączniku nr 3, strona 15, pkt 2. Sprawozdanie SP ZOZ zostanie dołączone do odpowiedzi

Pytanie: opinii RIO z wykonania budżetu za 2019 r. i za I półrocze 2020 r.,

Odpowiedź: link do w/w dokumentów został zamieszczony w zaproszeniu, załącznik nr 3, strona 16, pkt 6 i 8

Pytanie: ostatniej uchwały w sprawie zmiany budżetu.

Odpowiedź: dołączony załącznik

W załączeniu przesyłamy również wersję edytowalną Formularza ofertowego – załącznik nr 1

I ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA MYŚLOWICE  
(-)Wojciech CHMIEL